
Linie RB13 Schwerin<>Rehna
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer 68959 68961 68963 68965 68967 68969 68971 68973 68975
Verkehrstage W\Sa|2 W\Sa|2 TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Anzahl Fahrten 251 251 364 364 364 364 364 364 364
Schwerin Hbf Ab 04:24 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12
Schwerin Lankow An 04:27 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16
Schwerin Lankow Ab 04:28 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16
Schwerin Margaretenhof An 04:29 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17
Schwerin Margaretenhof Ab 04:30 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18
Schwerin Warnitz An 04:31 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20
Schwerin Warnitz Ab 04:32 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20
Groß Brütz An 04:37 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25
Groß Brütz Ab 04:37 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28
Lützow An 04:41 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32
Lützow Ab 04:42 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33
Gadebusch An 04:47 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38
Gadebusch Ab 04:48 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39
Holdorf(Meckl) An 04:53 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45
Holdorf(Meckl) Ab 04:53 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45
Rehna An 04:58 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
TGL|w:  täglich, nicht 24., 31. Dezember



Linie RB13 Schwerin<>Rehna
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Schwerin Hbf Ab
Schwerin Lankow An
Schwerin Lankow Ab
Schwerin Margaretenhof An
Schwerin Margaretenhof Ab
Schwerin Warnitz An
Schwerin Warnitz Ab
Groß Brütz An
Groß Brütz Ab
Lützow An
Lützow Ab
Gadebusch An
Gadebusch Ab
Holdorf(Meckl) An
Holdorf(Meckl) Ab
Rehna An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
TGL|w:  täglich, nicht 24., 31. Dezember

68977 68979 68981 68983 68985 68987 68989 68991 68993
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL|w TGL|w TGL
364 364 364 364 364 364 362 362 364

13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50



Linie RB13 Schwerin<>Rehna
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Schwerin Hbf Ab
Schwerin Lankow An
Schwerin Lankow Ab
Schwerin Margaretenhof An
Schwerin Margaretenhof Ab
Schwerin Warnitz An
Schwerin Warnitz Ab
Groß Brütz An
Groß Brütz Ab
Lützow An
Lützow Ab
Gadebusch An
Gadebusch Ab
Holdorf(Meckl) An
Holdorf(Meckl) Ab
Rehna An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
TGL|w:  täglich, nicht 24., 31. Dezember

68995
TGL
364

23:12
23:16
23:16
23:17
23:18
23:20
23:20
23:25
23:28
23:32
23:33
23:38



Linie RB13 Schwerin<>Rehna
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer 68958 68960 68962 68964 68966 68968 68970 68972 68974
Verkehrstage W\Sa|2 W\Sa|2 TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Anzahl Fahrten 251 251 364 364 364 364 364 364 364
Rehna Ab 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Holdorf(Meckl) An 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Holdorf(Meckl) Ab 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Gadebusch An 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Gadebusch Ab 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Lützow An 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21
Lützow Ab 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Groß Brütz An 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Groß Brütz Ab 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27
Schwerin Warnitz An 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Schwerin Warnitz Ab 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Schwerin Margaretenhof An 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Schwerin Margaretenhof Ab 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Schwerin Lankow An 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Schwerin Lankow Ab 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Schwerin Hbf An 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
TGL|w:  täglich, nicht 24., 31. Dezember



Linie RB13 Schwerin<>Rehna
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Rehna Ab
Holdorf(Meckl) An
Holdorf(Meckl) Ab
Gadebusch An
Gadebusch Ab
Lützow An
Lützow Ab
Groß Brütz An
Groß Brütz Ab
Schwerin Warnitz An
Schwerin Warnitz Ab
Schwerin Margaretenhof An
Schwerin Margaretenhof Ab
Schwerin Lankow An
Schwerin Lankow Ab
Schwerin Hbf An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
TGL|w:  täglich, nicht 24., 31. Dezember

68976 68978 68980 68982 68984 68986 68988 68990 68992
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL|w TGL|w TGL
364 364 364 364 364 364 362 362 364

14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40



Linie RB13 Schwerin<>Rehna
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Rehna Ab
Holdorf(Meckl) An
Holdorf(Meckl) Ab
Gadebusch An
Gadebusch Ab
Lützow An
Lützow Ab
Groß Brütz An
Groß Brütz Ab
Schwerin Warnitz An
Schwerin Warnitz Ab
Schwerin Margaretenhof An
Schwerin Margaretenhof Ab
Schwerin Lankow An
Schwerin Lankow Ab
Schwerin Hbf An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
TGL|w:  täglich, nicht 24., 31. Dezember

68994
TGL
364

23:44
23:49
23:49
23:54
23:54
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:07


